

OBSZAR PROFILAKTYKA

LISTA OFERT, KTÓRE PODLEGAJĄ UZUPEŁNIENIU WZGLĘDEM WYMAGAŃ FORMALNO – PRAWNYCH

Konkurs ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego w ramach Szczegółowego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Gdańska na rok 2017

Lp.	Numer oferty	Numer zadania konkursowego	Tytuł zadania	Oferent	Braki formalne podlegające uzupełnieniu
1.	8/P/2017	2.10. Realizacja mobilnych działań profilaktycznych z wykorzystaniem samochodu osobowego należącego do Gminy Miasta Gdańska - użyczenie (dwa samochody typu BUS).	"Udzielanie pomocy osobom z kręgu problemów alkoholowych z wykorzystaniem samochodu stanowiącego własność Miasta"	Fundacja Pomocy Społecznej na Rzecz Dzieci „Pan Władek” 80-291 Gdańsk ul. Makuszyńskiego 5B/10	Brak pełnomocnictwa oraz potwierdzenia uiszczenia opłaty skarbowej udzielonego pełnomocnictwa - konieczne jest uzupełnienie brakujących dokumentów.
2.	13/P/2017	2.10. Realizacja mobilnych działań profilaktycznych z wykorzystaniem samochodu osobowego należącego do Gminy Miasta Gdańska - użyczenie (dwa samochody typu BUS).	"Mobilny Gdańsk"	Caritas Archidiecezji Gdańskiej Al. Niepodległości 778 81-805 Sopot	Brak Krajowego Rejestru Sądowego - konieczne jest uzupełnienie brakującego dokumentu.
3.	24/P/2017	2.5. Prowadzenie oddziaływań i/lub realizacja programów/ projektów/ działań z zakresu promocji zdrowia i aktywności fizycznej, z wykorzystaniem strategii profilaktycznych, skierowanych w szczególności do dzieci i młodzieży oraz rodziców, w tym grup/osób prezentujących zachowania problemowe /ryzykowne – w tym, środowiska kibiców.	"Mistrzostwo Nosisz w Sobie – nasze decyzje drogą do sukcesu. Futbolowy Gdańsk dziedzictwo Euro 2012"	Fundacja Obudź Nadzieję 80-758 Gdańsk ul. Siennicka 4/2	Brak Krajowego Rejestru Sądowego i Statutu oferenta - konieczne jest uzupełnienie brakujących dokumentów.
4.	9/P/2017	2.3. Prowadzenie zajęć psychoedukacyjnych mających na celu zwiększenie umiejętności wychowawczych rodziców i opiekunów, w tym: programy rekomendowane: np. Szkoła dla rodziców i wychowawców, Program wzmacniania rodziny; zajęcia informacyjno-edukacyjne z zakresu profilaktyki uzależnień od substancji psychoaktywnych, w tym od NSP (zajęcia warsztatowe, treningi umiejętności wychowawczych i/lub społecznych, poradnictwo, konsultacje, działania medialne); grupa wsparcia dla rodziców zastępczych.	"Weekendowa Szkoła dla Rodziców"	Stowarzyszenie Psychologów Chrześcijańskich Oddział Gdańsk 80-236 Gdańsk Al. Grunwaldzka 12	Brak potwierdzenia za zgodność z oryginalnym Statutem oferenta oraz brak w przedłożonym upoważnieniu z dnia 2 stycznia 2017 r. wskazania zakresu upoważnienia oraz potwierdzenia uiszczenia opłaty skarbowej udzielonego pełnomocnictwa (upoważnienia) - konieczne jest uzupełnienie brakujących dokumentów.



Przewodnicząca Komisji Konkursowej

Podpis i data

28.03.17